



SOM 2019 ApS

Helgavej 31
5230 Odense M
CVR-nr. 40956697

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Søren Offer Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOM 2019 ApS

Helgavej 31

5230 Odense M

CVR-nr.: 40956697

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Søren Offer Viskum Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Som ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.970)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.980	127.050
Andre finansielle omkostninger	1	(162.894)	(287.855)
Resultat før skat		(48.884)	(165.805)
Skat af årets resultat	2	76.129	64.428
Årets resultat		27.245	(101.377)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.245	(101.377)
Resultatdisponering		27.245	(101.377)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.603.287	10.479.307
Finansielle aktiver	3	5.603.287	10.479.307
Anlægsaktiver		5.603.287	10.479.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.227	0
Udskudt skat		34.873	4.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.157	64.428
Tilgodehavender		295.257	68.685
Likvide beholdninger		8.308	49.970
Omsætningsaktiver		303.565	118.655
Aktiver		5.906.852	10.597.962

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		548.068	520.823
Egenkapital		588.068	560.823
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.015	4.494.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.205.769	5.542.882
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.318.784	10.037.139
Gældsforpligtelser		5.318.784	10.037.139
Passiver		5.906.852	10.597.962
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	520.823	560.823
Årets resultat	0	27.245	27.245
Egenkapital ultimo	40.000	548.068	588.068

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	162.894	287.855
	162.894	287.855

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(38.030)	(64.428)
Regulering vedrørende tidligere år	(38.099)	0
	(76.129)	(64.428)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.512.800
Kostpris ultimo	19.512.800
Nedskrivninger primo	(9.033.493)
Andel af årets resultat	(34.313)
Udbytte	(5.000.000)
Andre reguleringer	158.293
Nedskrivninger ultimo	(13.909.513)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.603.287

Selskabet har stemmemarioteten i det tilknyttede selskab og en forlods udbytteret på 710 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SOM ApS	Odense	ApS	10

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
